[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 03 ноября 2015 года

	№
	1394

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившими силу

отдельных нормативных правовых актов

администрации Кондинского района

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Кондинского района в соответствие с законодательством и нормативными правовыми актами Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, в соответствии со статьей 27.2 Устава Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:

Признать утратившими силу постановления администрации Кондинского района:

от 25 января 2013 года № 116 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, для целей, не связанных со строительством»;

от 25 января 2013 года № 118 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, утверждение и выдача схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории»;

от 31 января 2013 года № 173 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена»;

от 31 января 2013 года № 174 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Отнесении земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена, к определенной категории земель, перевод земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую, за исключением земель сельскохозяйственного назначения»;

от 05 февраля 2013 года № 203 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, строения, сооружения»;

от 07 февраля 2013 года № 246 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Образование земельных участков из земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»;

от 07 февраля 2013 года № 247 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками находящимися в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена»;
от 11 февраля 2013 года № 262 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, для их комплексного освоения в целях жилищного строительства»;

от 18 февраля 2013 года № 345 «Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»;

от 18 февраля 2013 года № 346 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, в безвозмездное срочное пользование»;

от 11 октября 2013 года № 2208 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению земельных участков для строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена за исключением индивидуального жилищного строительства».
2. Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Исполняющий обязанности

главы администрации

	А.И.Уланов

ме/Банк документов/Постановления 2015